
    

    

    

 

 

Kevätnäytöstiedote 2 

Kevätnäytös lähestyy ja ohjelmien harjoitukset ovat 

täydessä käynnissä. Myös talkoita järjestetään vielä 

lavasteiden ja pukujen viimeistelemiseksi. Seuratkaa 

nettisivuilla tiedotusta talkoiden aikatauluista.  

Myös talkooilmoittautumisia näytökseen kaipaillaan vielä kovasti, tarvitsemme näytöksen 

toteuttamiseksi kaikkien yhteistä panostusta. Erityisesti torstai-päiväksi kaivataan vielä paljon 

lisävoimia. 

Tässä vielä ohjeistuksia siitä miten kenraalissa ja näytöksessä toimitaan:  

KENRAALIHARJOITUS TO 14.4. klo 17-18.30 

1. puoliajan esiintyjät:  Kirahvi (Johanna), Virtahepo (Sofia), Seepra (Mette) ja Leijona(Viivi) , 

R3, Show, Meritähdet (Fanni, Varpu, Edit, Petra),  Ravut (Siiri.T, Katriina, Ella Ku ja Ella Ko), 

Kiiturit, Norsut (Tia ja Jenna)  

2. puoliajan esiintyjät: Luistelukoulu, Apinat (Elsa, Siiri. I, Elli ja Erika), kaikki muut 

Ensimmäisen puoliajan harjoittelu alkaa klo 17.10 eli lapsen tulisi olla paikalla klo 16.30 

esiintymisvaatteet päällä ja luistimet jalassa. Toisen puoliajan harjoittelu aloitetaan klo 17.50, ja 

lapset tällöin valmiina 17.30. Kilparyhmäläisten tulee huomioida, että he ehtivät tehdä 

omatoimisen alkuverryttelyn jäähallilla ennen pukeutumista. 

Kenraali luistellaan näytösvaatteilla, eli ottakaa mukaan puvustusohjeen mukaiset omat 

vaatteet jo kenraalipäivänä. 

Varatkaa lapsellenne mukaan viltti tai jotain muuta lämmikettä, he saattavat istua 

vaihtoaitiossa odottamassa silloin kun eivät luistele. 

HUOM! Kenraaleissakin kopeissa on koppiemot, eli lapset tuodaan ja haetaan kopin ovelta, 

omat esiintymisvaatteet puettuina. Koppiemot huolehtivat lapsen luistimien sitomisesta ja 

seuralta saatavien esiintymisvaatteiden pukemisesta. 

Näytöspäivien koppiemojen olisi hyvä tulla myös kenraaliin mahdollisuuksien mukaan, jotta 

näytöspäivänä kaikki olisi valmiiksi kokeiltu ja harjoiteltu.  

Myös lavasteiden kantamiseen tarvitaan apuvoimia klo 17 alkaen. Jos pääsette paikalle, 

ilmoitelkaa! Torstaina R1-ryhmällä on normaali jää ja oheinen ennen kenraalia.  

 



AAMUNÄYTÖS TO 23.4. 

Näytös alkaa klo 9.30, Ensimmäisen puoliajan esiintyjät paikalle viimeistään 45 min ennen 

näytöksen alkua ja toisen puoliajan esiintyjät paikalle viimeistään klo 9.10. Kilparyhmät tulevat 

jälleen sen verran ajoissa, että ehtivät tehdä omatoimisen alkuverryttelyn ennen ko. 

ajankohtaa. 

Näytöksissä toimitaan koppien suhteen samoin kuin kenraaleissa, eli lapsi luovutetaan kopin 

ovella koppiemolle, omat esiintymisvaatteet puettuina, ja haetaan näytöksen jälkeen kopista. 

Koppiemot huolehtivat lapsen luistimien sitomisesta ja seuralta saatavien esiintymisvaatteiden 

pukemisesta. 

Aamunäytös kestää noin tunnin eikä siinä ole väliaikaa. 

Harjoitukset pidetään normaalisti torstaina. 

 

PÄÄNÄYTÖS LA 21.4. 

Näytös alkaa klo 12.30. Ensimmäisen puoliajan esiintyjät paikalle viimeistään 45 min ennen 

näytöksen alkua ja toisen puoliajan esiintyjät paikalle viimeistään klo 12.10. Kilparyhmät tulevat 

jälleen sen verran ajoissa, että ehtivät tehdä omatoimisen alkuverryttelyn ennen ko. 

ajankohtaa. 

Toimitaan samalla kaavalla kuin torstain aamunäytöksessä.   

Lauantaina ei ole millään ryhmällä muita harjoituksia, ei jäätä eikä oheisia tai jumppia. 

Kaikkiin esityksiin jokaiselle esiintyjälle lämmikettä (toppatakki, huopa) mukaan, sillä voi olla 

että he istuvat vaihtoaitiossa silloin kun eivät luistele. 

MUITA TÄRKEITÄ ASIOITA: 

 Talkoolaiseksi näytöksiin ehtii vielä ilmoittautua mjt.taitoluistelu@gmail.com 

 Lippukuoret tulee palauttaa mahdollisimman pian. Yrittäkää mainostaa tutuille, 

naapureille ym. näytöstämme, jotta lapset pääsevät esiintymään mahdollisimman isolle 

yleisölle ja saavat mukavan kokemuksen muistoksi! 

 Arpajaispalkintoja otetaan edelleen vastaan. 

 Näytöksestä tehdään jälleen dvd-tallenne, jota voi tilata 10 €:n hinnalla ennakkoon 

osoitteesta: paivi.mjt@gmail.com. 

 Poliisit kaipailevat pukuihinsa sinisiä kravatteja, jos sellainen joltain kotoa löytyy, 

lainaisimme mielellämme! 

Näytösterveisin  

MJT:n valmennus & näytöstiimi 
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